
彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年5月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

193,125,000 27,548,554

- 73,908,517

15,205,000 48,300

- 287,125

15,205,000 48,300

- 287,125

27,385,000 14,137,624

- 14,244,199

27,385,000 14,137,624

- 14,244,199

3,821,000 862,035

- 2,147,345

3,821,000 862,035

- 2,147,345

1,424,000 130,684

- 683,243

1,424,000 130,684

- 683,243

7,946,000 924,494

- 1,895,469

7,128,000 924,494

- 1,292,966

818,000 -

- 602,503

137,344,000 11,445,417

- 54,651,136

137,344,000 11,445,417

- 54,651,136

100,000 2,400

- 8,400

- 2,400

- 8,400

- 2,400

- 8,400

100,000 -

- -

8,400

03 ˉˉ賠償收入 100,000 - - -

- 8,400

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 - - -

- - 8,400

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 - -

03 ˉ罰款及賠償收入 100,000

9,651,136

01 ˉˉˉ普通統籌 137,344,000 45,000,000 - 9,651,136

- 302,503

09 ˉˉ統籌分配稅 137,344,000 45,000,000 -

600,000 - 692,966

02 ˉˉˉ贈與稅 818,000 300,000

01 ˉˉˉ遺產稅 7,128,000

83,243

07 ˉˉ遺產及贈與稅 7,946,000 900,000 - 995,469

- 83,243

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,424,000 600,000 -

1,450,000 - 697,345

06 ˉˉ娛樂稅 1,424,000 600,000

01 ˉˉˉ契稅 3,821,000

2,924,199

04 ˉˉ契稅 3,821,000 1,450,000 - 697,345

- 2,924,199

01 ˉˉˉ房屋稅 27,385,000 11,320,000 -

60,000 - 227,125

02 ˉˉ房屋稅 27,385,000 11,320,000

01 ˉˉˉ地價稅 15,205,000

14,578,517

01 ˉˉ土地稅 15,205,000 60,000 - 227,125

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 193,125,000 59,330,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年5月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 -

- -

5,462,000 792,977

- 2,786,924

302,000 36,896

- 102,691

202,000 25,096

- 74,991

100,000 11,800

- 27,700

5,160,000 756,081

- 2,684,233

10,000 1,431

- 2,851

5,000,000 502,971

- 2,395,647

150,000 251,679

- 285,735

800,000 -

- 559,851

800,000 -

- 559,851

100,000 -

- 136,260

700,000 -

- 423,591

90,460,000 4,848,312

- 17,329,657

90,460,000 4,848,312

- 17,329,657

20,618,000 4,668,112

- 11,115,387

69,842,000 180,200

- 6,214,270

8,280,000 549,327

- 2,744,133

- 644,133

13,000,000 - -6,785,730

11 ˉ其他收入 8,280,000 2,100,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 69,842,000

-1,270,343

01 ˉˉˉ一般性補助收入 20,618,000 5,600,000 - 5,515,387

- -1,270,343

01 ˉˉ上級政府補助收入 90,460,000 18,600,000 -

120,000 - 303,591

08 ˉ補助及協助收入 90,460,000 18,600,000

02 ˉˉˉ租金收入 700,000

439,851

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 - - 136,260

- 439,851

01 ˉˉ財產孳息 800,000 120,000 -

55,000 - 230,735

06 ˉ財產收入 800,000 120,000

15 ˉˉˉ道路使用費 150,000

-149

13 ˉˉˉ場地設施使用費 5,000,000 1,200,000 - 1,195,647

- 1,426,233

04 ˉˉˉ資料使用費 10,000 3,000 -

35,000 - -7,300

02 ˉˉ使用規費收入 5,160,000 1,258,000

05 ˉˉˉ許可費 100,000

27,691

02 ˉˉˉ證照費 202,000 40,000 - 34,991

- 1,453,924

01 ˉˉ行政規費收入 302,000 75,000 -

- - -

04 ˉ規費收入 5,462,000 1,333,000

02 ˉˉˉ賠償求償收入 100,000
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彰化縣田中鎮公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年5月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

8,280,000 549,327

- 2,744,133

- 57,688

- 72,062

2,900,000 282,772

- 1,198,462

5,380,000 208,867

- 1,473,609

298,227,000 33,741,570

- 97,337,482

298,227,000 33,741,570

- 97,337,482

15,854,482

總計 298,227,000 81,483,000 - 15,854,482

- 573,609

經常門合計 298,227,000 81,483,000 -

1,200,000 - -1,538

10 ˉˉˉ其他雜項收入 5,380,000 900,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,900,000

644,133

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 72,062

02 ˉˉ雜項收入 8,280,000 2,100,000 -
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